



Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/028503/15/INV/Prch VZ 25.15

Sp. zn.: S-JIH/024575/15/INV

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová

Telefon: +420 599 430 383

Fax: +420 599 430 484

E-mail: inv@ovajih.cz

Datum: 29. 4. 2015

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí
zadávací dokumentace nebo kterým byla
zadávací dokumentace poskytnuta
- zde -

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám

Veřejná zakázka: **studie a projektová dokumentace „Rekonstrukce obřadní síně ÚMOb Ostrava-Jih“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadaná dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) zasláním výzvy

Na základě žádosti ze dne 28. 4. 2015 a 29. 4. 2015 poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 3	Obracím se na Vás se žádostí o více informací o akci Rekonstrukce obřadní síně ÚMOb Ostrava-Jih . chtěla bych se zeptat, jestli jsou k této akci nějaké podklady, např. půdorys, investiční náklady, a podobní informace, které pomohou určit cenu do naší cenové nabídky.
Odpověď č. 3	V rámci prohlídky budoucího místa plnění bude možno nahlédnout do projektové dokumentace – výkres: půdorys přízemí, skladba podlah, výkresová dokumentace pro vnitřní světelné a silnoproudé rozvody a výkresová dokumentace z části „interiéry“. Výkresová dokumentace bude poskytnuta vybranému uchazeči.

Dotaz č. 4	Kde je na profilu zadavatele umístěna „Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky“, tj. požadovaný rozsah rekonstrukce, zda se požaduje rekonstrukce stavební části, technických zařízení, zabudovaného interiéru, mobiliáře. Rozsah rekonstrukce bude mít zásadní vliv na cenu dodávky a projektu.
Odpověď č. 4	Dále bližší specifikace rozsahu VZ, a to v tomto rozsahu: - Rekonstrukce elektroinstalace vestibulu, hlavního sálu, zázemí tj. místnost pro ceremoniáře, šatny, balkon pro hudebníky. Taktéž výměna osvětlovacích těles, provedení ozvučení hlavního sálu a zřízení zabezpečovacího systému pro sál - Rozšíření VZT zařízení, klimatizace pro hlavní sál a prostor balkonu pro hudebníky - V souvislosti s rekonstrukcí elektroinstalace provést změnu podhledů a obložení stěn (nutná součinnost s architektem) - Výměna vstupních dveří a rekonstrukce zádveří u hlavního vstupu - Rekonstrukce rozvodů ÚT včetně topných těles, jež jsou nyní zakryty obložení stěn - Částečná rekonstrukce čelní stěny v hlavním sále – boční strany jsou proskleny s výhledem do atria bez možnosti údržby prostor mezi těmito stěnami - Rekonstrukce podlahy.

Dotaz č. 5	Dále se ptáme, zda-li: 1) mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky a nebo si je uhradí inv. (či na přefakturaci), 2) zašlete prosím elektronicky IZ?
Odpověď č. 5	1) V rozpočtu musí být započteny všechny známé přírážky a poplatky (včetně úhrad za přihlášení nebo odhlášení elektrické energie, plynu, kácení stromů apod.) - viz SOD čl. II., odst. 2. 2) IZ není ve Vámi požadovaném rozsahu zpracován, bližší specifikace rozsahu VZ je uvedena v odpovědi č. 4 (viz výše).

Tyto poskytnuté dodatečné informace vč. příloh jsou pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Lubomír Burdík
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.